
 

    

 

 

 
 

ОБЩИНСКИ СЪВЕТ – ВЪЛЧЕДРЪМ, ОБЛАСТ МОНТАНА 
 

П  Р  О  Т  О  К  О  Л 

  

№ 50 

 

28 февруари 2019  г.  

 

 

 

РЕШЕНИЕ: № 412 

 

ОТНОСНО: Годишен отчет за изпълнение на Програмата за управление на община Вълчедръм за 

мандат 2015-2019 година. 
 

 

ОБЩИНСКИЯТ  СЪВЕТ 

 

     Р Е Ш И: 

 

На основание чл. 44, ал. 5 от ЗМСМА, Общинският съвет РЕШИ: 

 

1. Приема за сведение Годишен отчет за изпълнението на Програмата за управление през 2018 

година. 

 

2. Възлага на Кмета на общината Годишния отчет за изпълнението на Програмата за 

управление през 2018 година да бъде публикуван на официалната страницата на Община Вълчедръм 

в Интернет на адрес: www.valchedram.com. 

 

 

Решението е взето на основание чл.27, ал. 3 от ЗМСМА с мнозинство повече от половината 

от присъстващите общински съветници. От общ брой 13 общински съветници; присъствали - 13. 

Гласували “за” – 13; “против” – няма; “въздържали се” –няма. 

 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС: (п) 

(Альоша Минин) 

 

http://www.valchedram.com/

